08
产品名称 安装方式 规格 面板 厚度
CDEN6 R 8 T 12
R : 暗装
M : 明装
8 : 8位
12 : 12位
16 : 16位
20 : 20位
24 : 24位
T : 黑色透明门
缺省 : 乳白色不透明门
12:厚度 1.2mm
缺省：厚度 1.0mm
选项指南
技术参数
注：位数是指 18mm的倍数，1位宽度是 18mm。
额定工作电压：230/400V AC
短时耐受电流：4.5kA
最大额定工作电流：100A
箱体材料：
     微弧型透明门 / 不透明门
     透明门采用阻燃 PC 塑料，防火自熄，颜色为透明黑色 ( PANTONE 432C )
     不透明门采用阻燃 ABS 材料，防火自熄，燃烧为乳白色 ( RAL9003 )
     底箱采用冷轧钢板制造，内折边设计。表面采用静电喷塑处理，坚固耐用，具有极好的耐腐蚀性。
     海拔高度：≤ 2000m
安装及布线：
     底箱上下有敲落孔，便于进出线。
     底箱与导轨间有间距，可在垂直方向调整导轨深度，准确安装
     备有为加位而设计的可敲落片
符合标准：GB17466.1-2008,GB17466.24-2008
防护等级：IP30
排数 位数
暗装（R）-订货号 明装（M）-订货号
厚度 1.0mm 厚度 1.2mm 厚度 1.0mm 厚度 1.2mm
乳白色面盖 透明面盖 乳白色面盖 透明面盖 乳白色面盖 透明面盖 乳白色面盖 透明面盖
单排
8 CDEN6R8 CDEN6R8T CDEN6R812 CDEN6R8T12 CDEN6M8 CDEN6M8T CDEN6M812 CDEN6M8T12
12 CDEN6R12 CDEN6R12T CDEN6R1212 CDEN6R12T12 CDEN6M12 CDEN6M12T CDEN6M1212 CDEN6M12T12
16 CDEN6R16 CDEN6R16T CDEN6R1612 CDEN6R16T12 CDEN6M16 CDEN6M16T CDEN6M1612 CDEN6M16T12
20 CDEN6R20 CDEN6R20T CDEN6R2012 CDEN6R20T12 CDEN6M20 CDEN6M20T CDEN6M2012 CDEN6M20T12
双排
24 CDEN6R24 CDEN6R24T CDEN6R2412 CDEN6R24T12 CDEN6M24 CDEN6M24T CDEN6M2412 CDEN6M24T12
32 CDEN6R32 CDEN6R32T CDEN6R3212 CDEN6R32T12 CDEN6M32 CDEN6M32T CDEN6M3212 CDEN6M32T12
40 CDEN6R40 CDEN6R40T CDEN6R4012 CDEN6R40T12 CDEN6M40 CDEN6M40T CDEN6M4012 CDEN6M40T12
三排
48 CDEN6R48 CDEN6R48T CDEN6R4812 CDEN6R48T12 CDEN6M48 CDEN6M48T CDEN6M4812 CDEN6M48T12
60 CDEN6R60 CDEN6R60T CDEN6R6012 CDEN6R60T12 CDEN6M60 CDEN6M60T CDEN6M6012 CDEN6M60T12
CDEN6 系列配电照明箱
浙江省乐清室柳市镇德力西高科技工业园区 电话：(86-577)6177 8888 传真：(86-577)6177 8000 客服热线：400-826-8008 邮编：325604 官方网站 www.delixi-electric.com 官方微博 http://e.weibo.com/delixi2008
安装方式 明装 / 暗装
位数
单排 8、12、16、20
双排 24、32、40
三排 48、60
材料
透明门 阻燃 PC 塑料，防火自熄
不透明门 阻燃 ABS 材料，防火自熄
箱体 1.0mm 冷轧钢板，静电喷塑
颜色
乳白色（RAL9003）
黑色透明（PANTONE 432C）
保护等级 IP30
防间接接触保护 I 类
面盖耐火及异常热 650℃
32：32位
40：40位
48：48位
60：60位
1009
CDEN6 系列配电照明箱
外形及安装尺寸
排数 位数
暗装面板尺寸mm 暗装箱体尺寸mm 深度mm 接线端子孔数及尺寸 端子截面
尺寸mm 接线端子个数
A B C D E 零排 地排
单排
8 258 260 234 226 85 7*φ5.5mm 6*φ5.5mm
7*9
一零 1 根；
一地 1 根
12 330 260 306 226 85
12*φ5.5mm 10*φ5.5mm
16 402 260 378 226 85
20 474 260 450 226 85
18*φ5.5mm 16*φ5.5mm
双排
24 318 383 284 353 85
32 402 530 378 497 85
40 474 530 450 497 85
三排
48 402 800 378 772 85
60 474 800 450 772 85
排数 位数
明装面板尺寸mm 明装箱体尺寸mm 明装箱体尺寸mm 深度mm 接线端子孔数及尺寸 端子截面
尺寸mm 接线端子个数
A B C D F G E 零排 地排
单排
8 258 260 247 252 178 173 85 7*φ5.5mm 6*φ5.5mm
7*9
一零 1 根；
一地 1 根
12 330 260 319 252 250 173 85
12*φ5.5mm 10*φ5.5mm
16 402 260 391 252 322 173 85
20 474 260 463 252 394 173 85
18*φ5.5mm 16*φ5.5mm
双排
24 318 383 312 380 243 244 85
32 402 530 391 522 322 386 85
40 474 530 463 522 394 386 85
三排
48 402 800 391 787 322 651 85
60 474 800 463 787 394 651 85